СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 декабря  2019 г.                                                                                     №  21
------------------------------------
с. Приречное

О премировании главы
Приреченского
сельского поселения

В соответствии с решением Совета народных депутатов Приреченского сельского поселения от 30.06.2014 года № 16 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Приреченского сельского поселения Уставом Приреченского сельского поселения, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Воронежской области, а также в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Премировать главу Приреченского  сельского поселения  В.А. Сычева по итогам работы за 4 квартал 2019г. в размере 1 ежемесячного денежного содержания.

2.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

Глава Приреченского
 	сельского поселения                                                                 В.А. Сычев